[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2022 года                               № проект                              п. Веселый

О внесении изменений в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 17.12.2015 №329 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №824 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 17.12.2015 №329 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив  приложение №2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                          К.А. Федорченко
Приложение
к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 01.2022 №проект
«Приложение № 2
к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения
от 17.12.2015 №329
.
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Вертепа В.И.
	-
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений, председатель комиссии

	Журавлева И.Ю.

	Главный специалист по вопросам имущественных отношений, заместитель председателя комиссии

	Мынто Л.И.
	-
	Главный специалист по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Ромоданова О.Н.

	Главный специалист по экономическим вопросам

	Алейникова Т.С.
	-
	Ведущий специалист по земельным отношениям»

PAGE
2